
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                       №                  
м. Володимир  
 Про внесення змін та доповнень  
до рішення міської ради від 26.11.2021 № 11/14 
«Про Програму розвитку 
 агропромислового комплексу 
Володимир-Волинської міської  
територіальної громади на 2022–2026 роки» 
 З метою надання фінансової допомоги власникам особистих 
селянських господарських громади, подолання негативних явищ в окремих 
напрямках агропромислового комплексу та забезпечення стабільності її 
розвитку, відповідно до Закону України «Про особисте селянське 
господарство», керуючись п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  
 ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни в п.1 рішення Володимирської міської ради від 
26.11.2021 № 11/14 «Про Програму розвитку  агропромислового 
комплексу Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2022–2026 роки», а саме цифри «1029,0» замінити на цифри «273,0», 
цифри «322,05» замінити на цифри «250,5». 

2. Внести зміни в паспорт Програми розвитку агропромислового 
комплексу Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2022-2026 роки, затвердженої рішення міської ради від 26.11.2021 №11/14 
та викласти його в новій редакції (Додаток 1). 

3. Затвердити зміни у Додатку до Програми розвитку 
агропромисловогокомплексу Володимир-Волинської міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішення міської 
ради від 26.11.2021 №11/14 та викласти його в наступній редакції 
(Додаток 2). 

4. Відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення 
виконавчого комітету Володимирської міської ради (Куран Н.М.) 



передбачати видатки на реалізацію затверджених змін та доповнень до цієї 
Програми, виходячи з реальної можливості бюджету. 

5. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету 
Володимирської міської ради (Субицькій О.М.) забезпечити фінансування 
Програми в межах бюджетних призначень на 2022-2026 роки. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань торгівлі, послуг, розвитку підприємництва та 
інвестицій. 

 
 
 
 

 Міський голова       Ігор ПАЛЬОНКА  Оксана ВИВАЛЬ 0800333262 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Секретар міської ради 
 
 

 Іван ЮХИМЮК 

Керуючий справами 
 
 

 Ірина ЛОШЕНЮК 

Начальник управління бюджету 
та фінансів виконавчого 
комітету Володимирської 
міської ради 
 

 Оксана СУБИЦЬКА 

Начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету 
Володимирської міської ради 
 
 

 Людмила ПАВЛЕНКО 

Начальника відділу 
економічного розвитку, 
проєктної діяльності та 
інвестицій виконавчого комітету 
Володимирської міської ради 
 
 

 Оксана ВИВАЛЬ 

   Голова постійної комісія з 
питань торгівлі, послуг, розвитку 
підприємництва та інвестицій 
 
 

 Павло ГОРОШКЕВИЧ 

Голова постійної комісія з 
питань регламенту, депутатської 
діяльності, захисту прав людини, 
законності, правопорядку та 
протидії корупції 
 

 Роман САВЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
        до рішення міської ради  
        від                       № 
 

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 
 
1 Ініціатор розроблення 

Програми 
Виконавчий комітет Володимир-Волинської міської рада 

2 Розробник Програми Відділ економічного розвитку, проєктної діяльності та 
інвестицій Володимир-Волинська міська рада 

3 Співрозробники Програми Старости сіл Володимир-Волинської міської 
територіальної громади 

4 Відповідальні виконавці 
Програми 

Відділ економічного розвитку, проєктної діяльності та 
інвестицій виконавчого комітету міської рада, старости 

5 Учасники Програми Суб'єкти господарювання, фермерські господарства, власники 
особистих селянських господарств 

6 Термін реалізації Програми 2022–2026 роки 
7 Етапи виконання 

програми 
Усього 
тис.грн. 

В тому числі по рокам 
2022 2023 2024 2025 2026 

273,0 71,5 49,0 36,5 56,0 60,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Секретар міської ради 
 
 

 Іван ЮХИМЮК 

Керуючий справами 
 
 

 Ірина ЛОШЕНЮК 

Начальник управління бюджету 
та фінансів виконавчого 
комітету Володимирської 
міської ради 
 

 Оксана СУБИЦЬКА 

Начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету 
Володимирської міської ради 
 
 

 Людмила ПАВЛЕНКО 
 

Начальника відділу 
економічного розвитку, 
проєктної діяльності та 
інвестицій виконавчого комітету 
Володимирської міської ради 
 
 

 Оксана ВИВАЛЬ 

   Голова постійної комісія з 
питань торгівлі, послуг, розвитку 
підприємництва та інвестицій 
 
 

 Павло ГОРОШКЕВИЧ 

Голова постійної комісія з 
питань регламенту, депутатської 
діяльності, захисту прав людини, 
законності, правопорядку та 
протидії корупції 
 

 Роман САВЮК 

 
 


